Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 15.10.2025 г.

Утверждаю: Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
Согласовано ИВАС КХ 16.10.2025 г.

Присутствовали 48 Аватаров ИВО

Очно:

1. [bookmark: _GoBack]Свиренко Инна Владимировна
1. Ланко Галина Николаевна
1. Сечина Карина Вячеславовна
1. Петрова Юлия Юрьевна
1. Аблаева Хатиже Османовна
1. Швец Яна Сергеевна
1. Чернова Ольга Константиновна
1. ФЮИ
1. Крамаренко Ирина Михайловна
1. Майснер Геннадий Александрович
1. Фиалка Елена Николаевна
1. Бегунова Виктория Владимировна
1. Сечина Ирина Владимировна
1. Крамаренко Игорь Анатольевич
1. Игнатьева Олеся Константиновна
1. Бабунова Людмила Леонидовна
1. Казанчанц Марина Николаевна
1. Сапига Людмила Петровна
1. Титова Екатерина Анатольевна
1. Скиндер Евгений Станиславович
1. Кандакова Наталья Георгиевна
1. Бегунова Татьяна Степановна
1. Харьковская Людмила Алексеевна
1. Гончаренко Надежда Николаевна
1. Исламова Лилия Александровна
1. Лазаренко Лариса Александровна
1. Мандзюк Юрий Михайлович
1. Мандзюк Лариса Яковлевна
1. Кочкаренко Галина Викторовна
1. Титов Алексей Александрович
1. Кузьмина Татьяна Евгеньевна
1. Самсонов Иван Александрович
1. Сергеева Ольга Николаевна
1. Еременко Марина Ивановна
1. Павлюченко Станислав Сергеевич

Дистанционно:

1. Заглада Валентина Ивановна
1. Фиалка Елена Николаевна
1. Лукашук Юлия Васильевна
1. Сухорукова Диана Сергеевна
1. Агапов Сергей Викторович
1. Мухина Елена Александровна
1. Агапова Наталья Ивановна
1. ШТА
1. Санакоева Маргарита Николаевна
1. Зарецкая Светлана Викторовна
1. Минаева Светлана Вячеславовна
1. Ярошинская Ирина Юлиановна
1. Лукащук Татьяна Анатольевна

Состоялись

1.  Стяжание шести зданий ИВДИВО Крым: в 26-м, 27-м и 28-м космосе включительно. Свиренко И.

1.  Развёртывание 16-го Академического Синтеза Аватаров Совета ИВО. Свиренко И., Лазаренко Л., Кузьмина Т.

1.  Итоги доработки Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Крым. Ланко Г.

1.  Оргвопросы по подготовке ко Дню рождения ИВДИВО Крым. Чернова О.

1.  Оргвопросы:
5.1.  рекомендации разработки ИВДИВО-космической Си-А ПФС участием ДП в Совещании с Д. Славинским
5.2. сорганизация ДП в подготовке к офизичиванию и публикации текстов Совещаний
5.3. требования посещения Советов; планирование
Ланко Г.

6. Вопросы по организации синтез-деятельности подразделения в подготовке новых курсов Синтеза. Петрова Ю.

Рекомендовано

1. В осуществлении синтез-деятельности команды ДП ИВДИВО Крым развернуть различные Интенсивы в напахтывании среды ПФС Синтеза ИВО в сфере ИВДИВО Крым.

2.  Определиться ответственным за ведение следующих направлений деятельности:
2.1. подготовка текстов буклетов, реклам, приглашений, афиш, анонсов мероприятий Клуба при МЦ для граждан, иных раздаточных материалов для граждан
2.2.   типографское оформление; взаимодействие с типографиями
2.3.   оформление (техническое) и размещение на различных интернет-площадках:
· на странице МЦ в ВК
· в личных чатах ДП
· на других площадках
2.4. организация распространения типографских, пригласительно-рекламных раздаточных информационных материалов при постоянном взаимодействии с
· библиотеками
· киосками, отделениями почтовой связи
· книжные рынки
· мероприятия в социуме
2.5. подготовка Плана синтез-деятельности Клуба по интересам «ПУЛЬС ВРЕМЕНИ» на 2026 год

Решили

По повестке:

1)  п.3. – План Синтеза подразделения ИВДИВО Крым итогово принят.

2)  п.4.
· отметить День рождения Дома праздничным походом ДП в театр
· зафиксировать мероприятие на 19 октября 2025 г.
· назначить ответственной за формирование списка желающих и покупку билетов Сапигу Л.

3)  п.5.1.
· зафиксировать на каждую вторую пятницу месяца проведение Совещания с Д. Славинским
· зафиксировать на каждую третью пятницу месяца проведение Совета Парадигмы
4) п.5.2. – определить обязательное участие каждого Аватара Совета ИВО в наборе текста Совещания с Д. Славинским.
5) п.5.3. – назначить ответственной за ведение журнала посещений Совета ИВО Швец Я.

По рекомендациям:

п.2.4. – Библиотекарю подразделения ИВДИВО Крым Кузьминой Т. подготовить выборку и перечень изданий для граждан.

Ключевые слова

Совет, Аватар, Научность, Дело, План, Синтез, Доктрина, Парадигма, Воля, Накал.

Приложение 1

План Совета ИВО, октябрь 2025 г. (автор: Глава Совета ИВО Свиренко И.)

1. 16 Академический Синтез
2. План Синтеза итогово
3. Стяжание зданий подразделения 26, 27, 28 Космоса
4. Подготовка ко Дню Дома
5. Деятельность подразделения в подготовке новых курсов Синтеза
6. Разное.

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми Швец Я.